CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe
CNPJ: 15.615.818/0001-96

Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
1 16 oggg%ﬁ)ggo 02/01/2024  Aldo Cardoso Costa 2.214,47 P 1.965,33 Contracheque 12/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
7 3 Ano 2024 02/01/2024  BANCO DO BRASIL 49,04 P 49,04 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
7 48 Ano 2024 02/01/2024  BANCO DO BRASIL 1.038,01 P 1.038,01 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
7 25 Ano 2024 02/01/2024  BANCO DO BRASIL 7,84 P 7,84 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

0390021.00000 . - GRF - Guia de

3 24 001/2024-29 02/01/2024  Caixa Econémica Federal 2.663,91 P 2.663,91 Recolhimento do FGTS 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

10 8 Ano 2024 02/01/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 390,95 P 390,95 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
0390021.00000 -

1 17 02/01/2024 ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 3.077,65 P 2.741,64 Contracheque 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios

001/2024-29

1 18 oggg?zz(}ia?ggo 02/01/2024  FRANCISLENE DOS SANTOS 1.858,15 P 1.666,71 Contracheque 12/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios

1 19 O ooy gg.  02/01/2024  JOCIELIA SOUZA SANTANA 2.638,54 P 2.418,86 Contracheque 12/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Saldrios

1 20 O aiag.  02101/2024  Josevania Barreto da Rocha 5.114,85 P 4.144,51 Contracheque 12/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Saldrios

0390021.00000
001/2024-29

0390021.00000 6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuigdo para PIS sobre
001/2024-29 02/01/2024  RECEITA FEDERAL DO BRASIL 226,21 P 226,21 DARF 12/2023 Folha de Pagamento

1 2 0332‘,’22353‘.’230 02/01/2024  VALESKA DE SOUZA MATOS 662,67 P 584,79 Contracheque 12/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

02/01/2024  KELVIN MELO SOUZA 2.638,54 P 2.418,86 Contracheque 12/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salérios

7 13 An02024  03/01/2024  BANCO DO BRASIL 34,55 P 3455  Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servios Bancérios - PJ

7 4 An02024  04/01/2024  BANCO DO BRASIL 115,25 P 11525  Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servios Bancérios - PJ

10 9 Ano 2024 04/01/2024  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 3.814,44 P 3.814,44 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

11 1 0390010.00000 41612024 JOCIELIA SOUZA SANTANA 1.000,00 P 1.000,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo

001/2024-94
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Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.
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10

10

10

10

10
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10
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N
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32

33
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35

38
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37

40

0390010.00000
001/2024-94

Ano 2024

Ano 2024

0390014.00000
011/2023-96

0390014.00000
012/2023-87

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

0390021.00000
001/2024-29

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

0390025.00000
007/2024-66

Ano 2024

Ano 2024

0390014.00000
006/2023-44

Data Pgto

04/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
08/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
12/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
15/01/2024

15/01/2024

JOCIELIA SOUZA SANTANA

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

RECEITA FEDERAL DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

FRANCISLENE DOS SANTOS

Imprensa Nacional

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Deso

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

1.000,00 P

50,42 P

1.117,30 P

144,75 P

155,50 P

82,02 P

1.375,97 P

87,50 P

2.194,15 P

4.863,60 P

94,22 P

2.400,08 P

92,12 P

4.077,42 P

79,97 P

2.032,67 P

150,00 P

35.000,00 P

101,69 P

3.561,31 P

347,81 P

69,00 P

Valor Liq.

1.000,00

50,42

1.117,30

144,75

155,50

82,02

1.375,97

87,50

2.194,15

4.863,60

94,22

2.400,08

92,12

4.077,42

79,97

2.032,67

150,00

35.000,00

101,69

3.561,31

331,64

65,79

Recibo

Extrato bancério

Extrato bancario

Boleto bancério

Boleto bancario

Extrato bancério

Extrato bancario

Extrato bancério

Extrato bancério

DARF

Extrato bancario

Extrato bancario

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancério

Extrato bancario

Recibo

Boleto bancario

Extrato bancério

Extrato bancario

Fatura

Fatura

DCTF WEB
12/2023

01/2024

44798

6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - P]

6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuigbes Previdenciarias -

INSS Empregador

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

6.2.2.1.1.01.02.02.006.013 - Publicidade Legal - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servicos de Agua e Esgoto -
PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ
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CRMV / SE Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024
[

Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
15 42 Ano 2024 15/01/2024  Telefonica Brasil S/A 566,50 P 512,97 Fatura 01/2024 6.2.2.1.1.01.02.02.006.009 - TelecomunicagGes Modvel - P]
17 41 15/01/2024  Telefonica Brasil S/A 205,49 P 186,09 Fatura 1782714650-0 6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - TelecomunicagGes Fixa - PJ
7 44 Ano 2024 16/01/2024 BANCO DO BRASIL 76,42 P 76,42 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 46 Ano 2024 16/01/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 1.878,06 P 1.878,06 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
7 45 Ano 2024 17/01/2024 BANCO DO BRASIL 62,04 P 62,04 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
18 50 0390025.00000 17/01/2024  CARLOS ALBERTO PALMEIRA SARMENTO 300,00 P 300,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

014/2024-03 Conselheiros - PF

0390025.00000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

18 53 o103, 17/01/2024  CICERO ESTRELLA FARIAS 300,00 P 300,00 Recibo 022101029

10 47 Ano 2024 17/01/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 2.354,15 P 2.354,15 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

18 49 oge;g?zzgég(_)ggo 17/01/2024  EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS 300,00 P 300,00 Recibo 8.22.%.1.01.02.02.005.034 - Jetons @ Gratiicagdes a
14 59 A0 2024 17/01/2024  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 150,00 P 150,00 Boleto bancério 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

14 60 An0 2024 17/01/2024  ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS 150,00 P 150,00 Boleto bancério 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

18 54 ogzg?zzgégi_)ggo 17/01/2024  EMERSON ISRAEL MENDES 300,00 P 300,00 Recibo 8-2:2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
18 56 ogig?zzgég(_)ggo 17/01/2024  HUNALDO OLIVEIRA SILVA 300,00 P 300,00 Recibo 6-2:2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
18 51 Caiagaros.  17/01/2024  JOACIR SOUZA SANTOS 300,00 P 300,00 Recibo 6.22.1.1.01.02:02.005.034 - Jetons @ Gratiicagdes a
18 58 0323?22322(_’820 17/01/2024  Jodnes Sobreira Vieira 300,00 P 300,00 Recibo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
18 57 03?2?223593820 17/01/2024  RODRIGO PEREIRA DE AZEVEDO 300,00 P 300,00 Recibo 6.2.2:1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagtes a
18 52 Ogig?zzgég(_’ggo 17/01/2024  URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO 300,00 P 300,00 Recibo 6-2:2.1.1.01.02:02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
18 55 Ooiaaooi0y.  17/01/2024  WILDE NASCIMENTO BRITO 300,00 P 300,00 Recibo 6.22.1-1.01.02:02.005.034 - Jetons @ Gratificagdes a
7 61 Ano 2024 18/01/2024  BANCO DO BRASIL 88,46 P 88,46 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
10 62 Ano 2024 18/01/2024 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 2.065,97 P 2.065,97 Extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

7 63 An02024  19/01/2024  BANCO DO BRASIL 4137p 41,37 Extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
19 65 19/01/2024 CAJU - EMPRESA BRASILEIRA DE BENEFICIOS E 2.800,00 P 2.800,00 Boleto bancario 6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio e Vale

PAGAMENTOS LTDA Alimentagdo/Refeicdo
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Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

CRMV / SE

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
10 64
7 66
10 67
20 68
7 69
10 70
7 71
10 73
7 72
10 74
7 75
10 76
7 77
10 78
7 79
10 80
7 83
10 84

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

0390014.00000
005/2023-53

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Ano 2024

Total de pagamentos: 79
Total liquido:

Data Pgto

19/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
29/01/2024
29/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
31/01/2024

31/01/2024

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Energisa

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

864,24 P
56,41 P
468,06 P
770,32 P
74,47 P
3.445,66 P
66,66 P
1.973,75 P
25,88 P
836,54 P
78,16 P
2.412,62 P
55,35 P
1.309,97 P
52,46 P
1.172,21 P
184,02 P

6.664,71 P

120.572,52

Valor Liq.

864,24 Extrato bancario
56,41 Extrato bancério
468,06 Extrato bancario
730,19 Fatura
74,47 Extrato bancario
3.445,66 Extrato bancério
66,66 Extrato bancario
1.973,75 Extrato bancario
25,88 Extrato bancario
836,54 Extrato bancério
78,16 Extrato bancario
2.412,62 Extrato bancério
55,35 Extrato bancario
1.309,97 Extrato bancério
52,46 Extrato bancério
1.172,21 Extrato bancario
184,02 Extrato bancario
6.664,71 Extrato bancario
118.175,91
118.175,91

01/2024

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
gjz.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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